
СУГС 

„ ПАНЧЕ АРСОВСКИ “ 

СКОПЈЕ



• Единствена гимназија на општина Гази Баба, во која се реализира 
настава според програмата за Гимназиско реформирано образование

• Носител на признанието најчисто и најбезбедно училиште во нашата 
држава

• Создавање на безбедна и современа средина за постигнување на 
високи образовни резултати

• Во рамките на училиштето има билингвална паралека во која 
наставата се одвива комбинирано на македонски и англиски јазик 

Кој сме ние? Што сме ние?



МИСИЈА

„ ДОБРОТО СЕКОГАШ МОЖЕ ДА БИДЕ 
ПОДОБРО, КВАЛИТЕТНОТО –

ПОКВАЛИТЕТНО ”

ВИЗИЈА

„ КВАЛИТЕТНА НАСТАВА, ТРАЈНИ 
ЗНАЕЊА – ЕДУЦИРАНИ КАДРИ ”



Екскурзија

Учество на средношколски игри

Натпревар за Прва помош



Што поседуваме?

• Современи и опремени стручни 

кабинети:

– Информатика и Програмирање

– Биологија

– Хемија

– Физика

– Спортска сала и фитнес

– Богат библиотечен фонд



Што ви нудиме?

• Природно – математичко подрачје

• Општествено – хуманистичко подрачје

• Јазичко – уметничко подрачје



Природно – математичко  

подрачје
• Природно – математичко А 

подрачје

„ За сите идни програмери, 
логичари, хакери ... ”

– Подготовка за следните 
факултети:

• Електротехнички

• Градежен

• Архитектонски

• Машински

• Природно – математички    
( информатика, математика и 
физика )

• ФИНКИ

• Природно – математичко Б 
подрачје

„ Ни требаат истражувачи 
кои неуморно ќе работат 

на нови откритија ”

– Подготовка за следните 
факултети:

• Медицински

• Земјоделски

• Ветеринарен

• Технолошки

• Природно – математички ( 
биологија, физика, хемија, 
географија )



Општествено – хуманистичко 

подрачје
• Општествено –

хуманистичко А подрачје

„ Правниот и еконоскиот 

систем сметаат на    

вас ”

– Подготовка за следните 

факултети:

• Економски

• Правен

• Филозофски

• Општествено –

хуманистичко Б подрачје

„ Не е само филозофирање, 

општеството се 

темели на многу повеќе 

од тоа ”

– Подготовка за следните 

факултети:

• Филозофски

• Педагошки



Јазичко – уметничко подрачје

• Јазичко – уметничко 
А подрачје

„ Колку повеќе јазици 
зборуваш, толку 
повеќе вредиш ”

– Подготовка за следните 
факултети:

• Филозофски

• Филолошки

• Педагошки

• Јазичко – уметничко 
Б подрачје

„ А што е светот без 
уметност? ”

– Подготовка за следните 
факултети:

• Факултет за драмски 
уметности

• Факултет за ликовна и 
музичка уметност

• Филозофски



Ви благодариме на одвоено 

време ☺


